
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.1.95.2023

BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃS]FaEGO

z dnia 5 września 2023 r.

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach do Sejmu

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień

15 października 2023 r.

Na podstawie art. 156 § l ustawy z dnia 5 stycznia 20llr. - Kodeks wyborczy (Dz. U.

z 2022 r. poz. 1277 z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 3 uchwały Nr 63/2023 Państwowej

Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu

pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.,

zarządza się, co nast«;puje:

§ 1. Powołuje się w gminie Sępólno Krajeńskie Pana Marcina Jarskiego na stanowisko

koordynatora gminnego ds. informatyki odpowiedzialnego za szkolenie i wsparcie operatorów

obsługi inforrnatycznej obwodowych komisji wyborczych oraz realizację zadań na obszarze

gminy w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.

§ 2. Zadania koordynatora gminnego ds. informatyki określa załącznik nr 3 uchwały Nr

63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz

sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15

pa;ździernika 2023 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

? l

,'?



Uzasadnienie

W związku z wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonymi na dz.ień 15 października 2023 r. w celu realizacji

zadań związanych z obsługą inforrnatyczną wyborów występuje konieczność powołania w

gminie Sępólno Krajeńskie koordynatora gminnego do spraw informatyki.

7T)l-J J J

s

WALWiVL'fifć S 71-(łW'AŁiYO 'rVS'fa

»


